15-12-
2023)  

Importo contrattuale: euro 120.486,96 (con rivalutazione a euro 121.463,19) oltre IVA 22 %  

RUP: dott. Antonio Piromallo 

Direzione Esecuzione del Contratto: Dott.ssa Elena Nesi 

Fatture:  
- fattura n. 814/01 del 27.11.2025 di euro 2.599,82 (duemilacinquecentonovantanove/82) (Totale 

imponibile euro 2.131,00) emessa dalla società S.A.C.C.I.R. S.p.a. (c.f. 00394340582);  
- fattura n. 2140005521 del 25.11.2025 di euro 612,73 (seicentododici/73) (Totale imponibile: euro 

502,24) emessa dalla società GETEC Italia S.p.A. (c.f. 02126260062);  
- fattura n. 5545/2 del 30.11.2025 di euro 210,91 (duecentodieci/91) (Totale imponibile: euro 

172,88) emessa dalla società L’OPEROSA S.p.A. (c.f.

[...]

a € 2.806,12 oltre iva 22 %; 

Tutto ciò premesso e considerato, si certifica che i servizi erogati dalle società di cui sopra, per il periodo 
dal 1° SETTEMBRE 2025 al 31 OTTOBRE 2025 sono stati regolarmente eseguiti e, pertanto, si 
autorizza la liquidazione di € 2.806,12 (duemilaottocentosei/12) oltre iva 22 %. 

IL DEC                                                                          IL RUP 

Dott.ssa Elena Nesi                                             Dott. Antonio Piromallo